



HEY-POSTI 4/2015

1. Yleistä

HEY-postista

Tämä tiedote on Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys ry:n jäsenistölle suunnattu uutiskirje, HEY-posti. HEY-posti ilmestyy aina parittomien kuukausien aikana, yhteensä kuusi kertaa vuodessa, ja sisältää uutisia HEYn toiminnasta ja tietoja tulevista tapahtumista.

HEY-posti lähetetään kaikille sähköpostiosoitteensa ilmoittaneille yhdistyksen jäsenille suoraan sähköpostiin. Jos et ole ilmoittanut jäseneksi liittymisen yhteydessä sähköpostiosoitettasi, voit lisätä sen tietojesi yhteyteen lähettämällä sähköpostia SEYn jäsenrekisterin ylläpitäjälle (sey@sey.fi).

HEY-postia voit lukea myös HEYn nettisivuilta osoitteesta: www.hausjarvenesy.fi

2. HEYssä tapahtuu

Kollitempaus 3.10.

HEYn ja Etelä-Hämeen Eläinlääkäriaseman perinteinen Kollitempaus järjestetään lauantaina 3.10. Etelä-Hämeen Eläinlääkäriaseman tiloissa Riihimäellä (Merkoksenkatu 10, Riihimäki). Tempauksessa kastroidaan ja sirutetaan yli 4kk ikäisiä terveitä poikakissoja. Ajanvaraukset yhdistyksen numerosta (045-2318603) iltaisin klo 18 jälkeen keskiviikkoon 30.9. mennessä. Ilmoittautumalla pikaisesti varmistat kissallesi paikan tempauksessa!

Hinnat:

* Kastroidinta ja sirutus: 50€

* Kastroidinta, sirutus ja rokotus: 60€

Tempaus on ensisijaisesti tarkoitettu lähialueen kuntien kolleille. Leikkaukseen saapuvalla kissalla ei tule antaa ruokaa 12 tuntiin ennen leikkausta. Tuothan kissan tapahtumaan tukevassa kuljetuslaatikossa ja varaat mukaan lämmintä peitettä, koska leikkauksesta tultuaan kissa on altis vilustumiselle. Jos kissa rokotetaan leikkauksen yhteydessä, tulisi se madottaa noin paria viikkoa ennen tapahtumaa. Vain terve ja loisvapaa kissa hyötyy rokotuksesta!

HUOM! Maksu käteisellä tapahtumassa.

Kissa viekään! -kissanruokakeräys 10.10.

HEY järjestää paljon kiitosta keränneen Kissa viekään! -keräyksen Mäntsälän S-Marketissa Eläinten viikon lauantaina 10.10. klo 11-16. Keräykseen voi osallistua lahjoittamalla HEYn ostoskärryyn haluamansa määrän kissanruokaa tai muita eläintarvikkeita. Keräyksen yhteydessä HEY tarjoaa myös opastusta ja neuvontaa eläinasioissa. Ruokakeräyksellä tuetaan löytöeläinten vastaanottoa paikkojen toimintaa. Tervetuloa!